exempti quoque, in suis ipsorum ecclesiis. 

ARTICULUS I I 

De privilegiis 

Can. 160 

§ 1. Quaelibet Religio iis tantum privilegiis gaudet, quae vel generali 
lege Religionibus competunt, vel a Sede Apostolica directe eidem con
cessa fuerint, exclusa in posterum qualibet communicatione, firmis ta
men privilegiis a Religionibus ante huius iuris communis pro religiosis 
promulgationem per communicationem legitime acquisitis et pacifice 
possessis. 

§ 2. Privilegia quibus gaudent monachi competunt quoque monia
libus quae iisdem statutis reguntur, quatenus eorum sint capaces; eo
dem modo, privilegia Ordinis virorum extenduntur ad religiosas eius
dem Ordinis. i 
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Can. 161 

Religiosi, etsi non clerici, ac novitii fruuntur clericorum privilegii» 

iure communi statutis. 

Can. 162 

Monasteria et clericales Congregationes exemptionis privilegio ab 

Hierarchae loci iurisdictione non gaudent, nisi specialiter iisdem fuerit 

concessum. 

Can. 163 

§ 1. In Ordinibus, religiosi et novitii, sive viri sive mulieres, cum 

eorum domibus et ecclesiis, exceptis monialibus Ordinis Superiori reli

gioso non subiectis, ab Hierarchae loci iurisdictione exempti sunt, prae

terquam in casibus a iure expressis ; in patriarchatibus autem iidem Pa

triarchae immediate subiiciuntur, nisi agatur de Ordine qui exemptione 

pontificia fruatur. 

§ 2. Confoederatio vel monasterium, quae a Sede Apostolica privi

legium exemptionis obtinuerint, Ordinibus exemptis ad normam § 1 in 

omnibus aequiparantur. 

Can. 164 

§ 1. Monasteria stauropegiaca a iurisdictione Hierarchae loci ad nor

mam canonum eximuntur, et iurisdictioni Patriarchae immediate et 

exclusive subiiciuntur. 

§ 2. I o Patriarcha potest in actu fundationis, gravi de causa atque 

de consensu Synodi permanentis, certo monasterio, non autem domui 

Ordinis vel Congregationis, privilegium stauropegii concedere ; 

2° Nisi aliud in decreto Patriarchae statuatur, hoc privilegium af

ficit tantum monasterium, personas eidem adscriptas, et familiares qui 

diu noctuque in domo degunt, firmo praescripto n. 3 ; 

3° Personae quaevis quae ad monasterium stauropegiacum non 

pertineant, tempore quo eidem sunt addictae, a iurisdictione loci Hie

rarchae eximuntur et uni Patriarchae subiiciuntur in iis omnibus quae 

ad suum munus seu officium aut monasterii disciplinam spectant. 

Can. 165 

§ 1. Religiosi exempti, qui extra domum illegitime degant, etiam 

sub praetextu accedendi ad Superiores, exemptionis vel stauropegii pri